
令和 6 年 4 月吉日 

お客様各位 

 

2024年 3 月 28日付 通知「食品表示基準について」の対応について 

 

陽春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、２０２４年３月２８日付で、通知「食品表示基準について」、

特定原材料に準するものに新たに追加された「マカダミアナッツ」

については、現在のところ弊社では使用しておりません。但し、複

合原材料などでマカダミアナッツ由来などがあれば、順次表示の修

正・追記をしていきます。 

またリストから削除された「まつたけ」については、弊社で使用し

ている原材料の為、表示に関しては順次削除していきます。 

以上、弊社の対応と致します。 

宜しくお願いします。 

 

 


